

Midtthy Tømrer Firma ApS

Holmegårdsvej 7
7752 Snedsted

CVR-nr. 44556952

Årsrapport
2. januar 2024 - 31. december 2024

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2025

Michael Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Midtthy Tømrer Firma ApS Holmegårdsvej 7 7752 Snedsted
CVR-nr.	44556952
Stiftelsesdato	2. januar 2024
Regnskabsår	2. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Michael Christensen
Revisor	REVIFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Silstrupparken 2 7700 Thisted
Telefon	72622200
E-mail	info@revifjord.dk
Hjemmeside	www.revifjord.dk
CVR-nr.	44401231
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 714.346, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 2.691.612, og en egenkapital på kr. 754.346.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.
Resultat af primær drift		2.931.249
Personaleomkostninger	1	-1.995.828
Driftsresultat		935.421
Andre finansielle indtægter		707
Andre finansielle omkostninger		-17.452
Resultat før skat		918.676
Skat af årets resultat		-204.330
Årets resultat		714.346
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000
Overført resultat		579.346
Resultatdisponering		714.346

Midtthy Tømrer Firma ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Aktiver		
Råvarer og hjælpematerialer		77.940
Varebeholdninger		77.940
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.249.737
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	264.417
Periodeafgrænsningsposter		87.245
Tilgodehavender		2.601.399
Likvide beholdninger		12.273
Omsætningsaktiver		2.691.612
Aktiver		2.691.612
Passiver		
Indbetalt virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		579.346
Udbytte for regnskabsåret		135.000
Egenkapital		754.346
Hensættelser til udskudt skat		5.994
Hensatte forpligtelser		5.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser		719.727
Selskabsskat		198.336
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		656.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		356.584
Kortfristede gældsforpligtelser		1.931.272
Gældsforpligtelser		1.931.272
Passiver		2.691.612
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	3	

Midtthy Tømrer Firma ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Årets resultat	0	579.346	135.000	714.346
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	40.000
Egenkapital 31. december 2024	40.000	579.346	135.000	754.346

Noter

2024

1. Personaleomkostninger

Lønninger	1.773.866
Pensioner	178.944
Andre omkostninger til social sikring	43.018
	1.995.828

Gennemsnitligt antal beskæftigede	5
-----------------------------------	---

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	264.417
Nettoværdi af igangværende arbejder	264.417

3. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået to leasingaftaler på driftsmidler. Pr. 31. december 2024 har leasingaftalerne en restløbetid på 12-38 mdr. Den samlede restforpligtelse udgør 351 t.kr.
